FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-015, de 04/07/2016

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

APÓS FASE RECURSAL

Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Processo Seletivo IEMA nº. 002, de 05/04/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS FASE

RECURSAL, nos termos indicados nos Anexos a seguir relacionados e considerando o

julgamento de recursos constante no Edital de Divulgação nº. 002-013, de 04/07/2016:

1. ANEXO I: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para as

UVs de Açailândia, Balsas, Barra do Corda, Barreirinhas, Carolina e Caxias.

2. ANEXO II: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para as

UVs de Codó, Governador Edison Lobão, Imperatriz, Pedreiras e Pinheiro.

3. ANEXO III: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para as

UVs de Santa Inês, Santa Luzia do Paruá, São José de Ribamar, Timon e

Turiaçu.

4. ANEXO IV: Relação de Candidatos com Detalhamento de Notas da Prova de Títulos para as

UVs de São Luís (Escola de Cinema, Estaleiro Escola e Praia Grande).

5. O texto do presente Edital de Divulgação 002-015 está disponível para consulta na página

deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de julho de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade